PROCURADURIA ESTATAL DE
PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE
Y DESARROLLO URBANO
QUERETARO

FICER LAZUITD BLATIADS

QUERETARO

PROCURADURIA ESTATAL DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO URBANO

Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

QUERETARO

JUNTOS, ADELANTE

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones}

Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

1

2

3=0(1+2) 1 5

6=(3-4)

Proaramas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Suietos a Realas de Ooeracion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Seivicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seauimiento v evaluacion de ooliticas publicas
Promocion v fomenlo
Reaulacion v supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal}

Especilicos
Provectos de Inversién
Adminssiativos v de Abovo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la ehciencia insuitucional

Aoovo a fa luncion piblica v al meioramiento de la aestion
Operaciones aienas
Compromisos
Oblicaciones de cumplimiento de resolucién iurisdiccional
Desastres Naturales
Obliaaciones
Pensiones v iubilaciones
Aportaciones a la sequridad social
Aportaciones a londos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion v reestructura de oensiones
Proaramas de Gasto Federalizado {Gobierno Federal)
Gasto Fedesalizado
Participaciones a entidades lederativas y municipios
Coslo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios liscales anteriores

12.456.363

10.723.841

10.723.641

1.732,522
585.000
1.147.522

13.181 12,169,544 12,261.217

12.043 10,735.884 10 711.845

12,043 10.735.884 10.711.845 10

1139 1.733.661
! 585,000
1139 1.148.661

1.549.371
584679
964 693

12,094.240

10.677.287

677.287

1.416.953

584,679
832274

208,328

24038

24038

184,289
321
183968

Total del Gasto

12,456,363

13,181 12,469,544 12,261,217

12,094,240

208.328
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